مصرف
تعــداد کاهــش بــا
پوشــاکی که فرانســویان
لباسشــان کمدهــای در
بــازار می دارنــد، نگــه
فرانســه پوشــاک
عقبگــردی در حــدود 12
درصــد نســبت بــه ســال
تجربــه را )1398(2019
می کنــد و ایــن بخش در

بازگشایی اقتصادی در فرانسه ) پس از کرونا( از سایر
بخش ها عقب مانده است.

لــوازم فــروش شــده انجــام مطالعــات براســاس
خانگی درنیمســال اول ســال 2021)دی 1399 تا خرداد
1400( نســبت بــه ســال 2020 بالــغ بــر30 درصــد و در
مقایســه بــا ســال 2019)1398( 12 درصــد رشــد کــرده

است.
وضعیــت بــازار دکوراســیون )خــرده کاری در امــور
تزئینی مناز و چیدمان( نیز بهتر شــده و بر اســاس آمار
فدراســیون امــور تزئیناتــی و چیدمان منازل در فرانســه
بازار این بخش نیز پس از یک رشد 13 درصدی در سال
2020)1399( در پایان ماه سپتامبرســال جاری )9مهر(
رشدی معادل 18/4 درصد را در مقایسه با زمان مشابه